Cardus di mascu. gene. est bestia varia
et velocissima. Accubabit. i. iuxta cubabit
et habitabit. accubo bas bui bitū me. cor.
et sic cubo bas cū suis cōpositis. Aspidis
me. cor. hic aspis aspidis genus est serpe/
tū. Reguli. i. illius serpentis. v. **R**egulus
est serpens rex parvus regulus ales. Abla
ctar. i. a lacte amotus participiū. ab abla
ctor taris. Adūcet. i. apponet. Profugos
me. cor. profugus ga gū q̄ procul fugerant
Plagis. i. regionibus hec plaga ge. Zelus
id est odiū. aliquā em̄ sumitur pro odio. vt
hic. Aliqñ pro inuidia. aliqñ pro amore
iusticie sed proprie est amor viri ad vxorē
Emulabitur. i. inuidebit. desolabit. i. sola
tio priuabit. desolo las me. produ. hic est
actuum. Capitulum xii.

Adinnentiones. i. opera mirabilia su/
pra naturā. hec adiuentio onis. ab inue
nione nis pe. cor. i. pñti. Capitulum. xiii

Caligosum sine caliginolum id est cali
gine plenum. Vastitas me. cor. Tabescet
id est pre timore deficiet tabesco tabescis
Trupebit pñmnia et insueta miseria. Ob
riso med. produ. i. auro obradiante. h̄ obri
sum vel potest esse adiectuum. Damula
me. corre. id est capra silvestris animal pa-

uidum multum hec damula le. Lactanti/
bus id est lac prebentibus. v. **L**acteo lac
sugo lacteo lac prebeo nato. Uteris med.
cor. hic vterus ri. Inclita me. cor. i. p̄ recla
ra. Arabs prima acuta arabs arabis cōis
ge. med. cor. Pilosi me. produ. mōstra sūt
ad similitudinem hominū quoru. forma
ab humana effigie incipit. sed bestiali ex/
tremitate terminatur. vel sunt demones in
cubones vel satiri vel hoies siluestres ma
gene. est. Ulule. me. cor. aues sunt magni
tudinis coruine sed maculis resp̄e que ro
stro in palude fixo horrende stridunt. hec
vlula le. Sirene me. produ. sunt serp̄tes
cristati et alati v̄l pisces marini ī specie mu
liebri vel portenta diaboli que dulci cant̄
len a decipiūt homines buins seculi nau
fragium non clausis auribus transcutēt.
hec sirena ne. a siren quod est tractus. In
delubris me. cor. i. i templis. hoc delubru.
bri. Voluptatis. quia ibi deum maxime
offendebant. Capitulum xiv.

Concussionē id est a violentia qua in
captinitate tractus fuisti hec concussio. Ce
dentem id est percutientē. Abietes penul.
cor. Concidit me. cor. Sternetur id ē pro
strata erit sternor ris ter. piuga. Verunta/
men. penl. cor. Detrahēris penul. produ
in futuro. Concussit id ē multo timore cō
mouit. concutio tis cussi. Stirps. i. trun/
cus vel radix dicitur etiam progenies vel
origo. hec stirps pis. Unde stirpitus id ē
radicitus et stirpo pas. id ē stirpes auferre
Putridum me. cor. Hericj. i. animal spis
nos. hic hericus ej. Saludes me. produ
Scopabo. i. mūdabo siue purgabo. Sco
pa pe est instrumentum ad purgandū dos
mūti. inde scopo pas. i. mundare. siue pu
rificare etiam scopo pis dicitur pro eodez
Terens. i. cōminuenso mia edificia. De
crevit me. produ. i. deliberauit et statuit. de
cerno nis decrevi. Doc agmen inis. agmē
id est societate siue exercitu. Capitulu. xv.

Expediti penl. produ. id ē ad bella po
tentē. Vectes. i. fortē. nam hic vectus tis
est instrumentū quo clauditur ostium et
lignum quo aliquid vehitur id est portat
Conterrāntem quia his percussa est et ter
tio terremotu corruit secundū hebreos cō
ternans tis ois ge. in recto nomen est. Di
ca est segor vitula propter lasciuiam. Sa
licum me. cor. hec salix cis. Additamēta id
est additōes penaz. h̄ additamentum ti.

Esaias

Toge. i. congre **Capitulum vi.**
ga ter. nūgat. Prodas. i. manifestas. podo
dis didi. Profugi me. cor. i. qui fūgiunt a
caldeis. Flagella. i. ramos hoc flagrū inde
flagellū flagra et flagella sunt virge siue sū
mitates virgarum. Propagines penulti.
cor. id ē vites extense super terram. hec pro
pago gnis propago etiam dicitur proge
nies. v. **Vitis** propago biber inde futura
propapo. Racemus me. produ. est rūa g/
ua que remanet post vindemiam:

Capitulum xvij.
Leget id est colliger. v. **Fur** aurum. sed
virgo flores mare nauia libros. **Lericus**
equiuocel singula quisq; legit. Nam legere
ē furari colligere nauigare et litteras tracta
re. Olee. i. oliue. et potest accipi pro arbore
et pro fructu. hec olea med. cor. **H**elubra
me. cor. i. templa. **L**ucos. i. buscos circa tē
pla. Aratri me. produ. fm siuam sapientū
quis multi corripiunti prosa. **L**abrusca
non lam. **T**umultus id est multorum gar
ritus. **Capitulum xviii.**

Timbalo me. cor. i. instrumento ex par
mis fialis vel quasi laminis de metallo. In
vatis papiri vel papireis. i. in cartis d pa
piro vel in nauibus de papiris. hec papi
rus ri me. produ. est iuncus qui est taz ma
gnus i eg. pto q; inde possunt fieri naues
Angeli. i. nuncj. **V**eloces me. pdu. Con
uulsam. i. eradicatam et a deo diuulsa a cō
uelleris. **I**mmatura penul. produ. i. nō
matura. **Capitulum xix.**

Tabescer id est deficiet tabesco scis sine
preferito. Phitones med. produ. qui da
bant responsa de ventre. hic phiton tonis
Ariolos penul. cor. i. qui diuinabāt in ar
bic phiton et hic ariolus. Aggerum med.
cor. id est locorum eminentium i strata vel
in agro. hic agger geris. **Calam** me. cor.
hic calamus id est canna. Alueus uei. id ē
lectus fluminis. Irrigua id est que consue
uit fructificare per irrigatōrem adiectiū
est. **E**marscent id est vigorem cordis et
corporis amittent. emarsco scis. Plectē
tes. i. adinuicem cōponentes a plecto tis.
pi sum quod est ec virgis aliquid compo
nere. Irrigua id est aque que remanerant
flacentia. i. arentia a flacco tes quod est
marcere. quia quod marcer cito desiccatur
flaciens tis ois generis. **L**acunas id ē vi
naria. hec lacuna ne. med. produ. Indicēt
me. cor. **L**amneos et mempheos gti sunt